

Project : งานโครงสร้าง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1 งานขุดดินถมดิน									
1.1	งานขุดดิน	m ³	104.00		110.00	-	11,440.00	11,440.00	
1.2	งานถมดิน (ขุดดินจากภายในมหาวิทยาลัยสยามใน พท.ก่อสร้าง)	m ³	2,300.00		45.00	-	103,500.00	103,500.00	
2 งานวัดตรงกันหลุม									
2.1	ทรายหยาบ	m ³	8.00	440.00	50.00	3,520.00	400.00	3,920.00	
2.2	คอนกรีตหยาบ	m ³	4.00	1,567.00	320.00	6,268.00	1,280.00	7,548.00	
3 งานตอกเสาเข็ม									
3.1	เสาเข็มเจาะ ขนาด Ø 0.35 ประมาณ 6.00 ม.	ต้น	50	4,100.00	800.00	205,000.00	40,000.00	245,000.00	
3.2	ทดสอบความสามารถรับน้ำหนักของพื้นดิน วิธี BORING TEST	จุด	1	-	16,000.00	-	16,000.00	16,000.00	
4 งานคอนกรีตผสมเสร็จ 210 กก./ตร.ซม. / 180 กก./ตร.ซม									
4.1	ฐานราก 0.60 x 0.60 x 0.70 ม.	m ³	13.86	1,880.00	367.00	26,056.80	5,086.62	31,143.42	
4.2	ค้ำมือ,เสา	m ³	20.00	1,880.00	367.00	37,600.00	7,340.00	44,940.00	
4.3	คาน	m ³	120.00	1,880.00	367.00	225,600.00	44,040.00	269,640.00	
4.4	คานเดือยคอนกรีตหล่อในที่	m ³	8.00	1,890.00	367.00	15,120.00	2,936.00	18,056.00	
4.5	บันได	m ³	6.00	1,880.00	367.00	11,280.00	2,202.00	13,482.00	
5 งานพื้นคอนกรีต									
5.1	งานพื้นคอนกรีตหนา 0.11 ม.	m ³	135.00	1,850.00	367.00	249,750.00	49,545.00	299,295.00	
5.2	พื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 300 กก./ตร.ม.	m ²	522.0	320.00	50.00	167,040.00	26,100.00	193,140.00	
5.3	คอนกรีตทับหน้า หนา 6 ซม. 1:2:4	m ³	11.00	1,850.00	367.00	20,350.00	4,037.00	24,387.00	
6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต (ความยาว 10 ม./เส้น)									
6.1	เหล็ก 6 มม. SR - 24	kg.	1,670.00	24.00	2.80	40,080.00	4,676.00	44,756.00	
6.2	เหล็ก 9 มม. SR - 24	kg.	14,447.00	23.00	2.80	332,281.00	40,451.60	372,732.60	
6.3	เหล็ก 16 มม. SD - 30	kg.	14,600	23.00	2.80	335,800.00	40,880.00	376,680.00	
6.4	เหล็ก 20 มม. SD - 30	kg.	20,247	23.00	2.80	465,687.68	56,692.41	522,380.09	
6.5	ลวดผูกเหล็ก	kg.	1,505	30.00	-	45,150.00	-	45,150.00	
sub total								2,643,190.11	